
Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15705633040423010027
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)

Secretaría General

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

Pruebas selectivas para la provisión definitiva de una plaza vacante de Ordenanza en la 
plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros.
 

De conformidad con lo dispuesto en el Anexo I de las Pruebas selectivas para la 
provisión de una plaza vacante de Ordenanza del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, 
mediante ingreso como funcionario de carrera, sistema selectivo concurso-oposición, el 
Tribunal calificador de las mismas en reunión de fecha 12 de noviembre de 2025, 
ACUERDA:

Primero: Debido a la naturaleza de supuesto práctico, no ha sido necesario 
anonimizar la identidad de las personas aspirantes en el segundo ejercicio de la fase de 
oposición realizado el día 12 de noviembre de 2025, por lo que se procede a publicar en la 
sede electrónica municipal su calificación.

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE Calificación segundo ejercicio
BEAMONTE AUDINA MARIA 28
CIUDAD REY EVA 18
DIAZ BERDOR BEATRIZ 20
EZQUERRA GRACIA SARA 28
GASCON ROCHE ENRIQUE NO APTO
GUAJARDO ARROYOS ALBA 20
LISO CHOLIZ CARMEN 26
MANJON NAVARRO NEKANE 15
RAMIREZ AREVALO TOMAS MIGUEL NO PRESENTADO

UNGRIA RODRIGO INES 28

Segundo: Publicar el resultado total de la calificación de la fase de oposición:
 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE Primer ejercicio Segundo ejercicio Total oposición
BEAMONTE AUDINA MARIA 20,4 28 48,4
CIUDAD REY EVA 16,2 18 34,2
DIAZ BERDOR BEATRIZ 16,2 20 36,2
EZQUERRA GRACIA SARA 19,5 28 47,5
GUAJARDO ARROYOS ALBA 20,4 20 40,4
LISO CHOLIZ CARMEN 19,5 26 45,5
MANJON NAVARRO NEKANE 16,2 15 31,2
UNGRIA RODRIGO INES 18,9 28 46,9

Tercero: Publicar el resultado total del concurso-oposición:

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE Total oposición Total concurso
Total 

concurso-oposición
BEAMONTE AUDINA MARIA 48,4 40 88,4
CIUDAD REY EVA 34,2 15 49,2
DIAZ BERDOR BEATRIZ 36,2 8,3 44,5

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15705633040423010027
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)

Secretaría General

EZQUERRA GRACIA SARA 47,5 7,5 55
GUAJARDO ARROYOS ALBA 40,4 25,28 65,68
LISO CHOLIZ CARMEN 45,5 27,59 73,09
MANJON NAVARRO NEKANE 31,2 5 36,2
UNGRIA RODRIGO INES 46,9 9,3 56,2

Cuarto: Formular propuesta de nombramiento como funcionaria de carrera para 
ocupar una plaza vacante de Ordenanza de la plantilla de personal funcionario de este 
Ayuntamiento a Dª. MARIA BEAMONTE AUDINA.

Quinto: Requerir a la persona propuesta para que, dentro del plazo de veinte días 
naturales desde la publicación del presente anuncio, presente en el Servicio de RR.HH. de 
este Ayuntamiento los documentos exigidos en la base novena.

Sexto: A los efectos de lo dispuesto en la Base Octava se establece una relación 
complementaria de esta convocatoria con las personas aspirantes que habiendo superado las 
pruebas no hayan obtenido plaza, para su posible nombramiento cuando se produzca renuncia 
de la aspirante seleccionada antes de su nombramiento o toma de posesión.

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE
LISO CHOLIZ CARMEN
GUAJARDO ARROYOS ALBA
UNGRIA RODRIGO INES
EZQUERRA GRACIA SARA
CIUDAD REY EVA
DIAZ BERDOR BEATRIZ
MANJON NAVARRO NEKANE

Además, según indica dicha Base Octava, esta relación complementaria también 
operará como bolsa de trabajo para cubrir, con carácter interino, necesidades temporales de 
Ordenanzas, teniendo una vigencia de dos años. 

Lo que se hace público para conocimiento de las personas interesadas, advirtiéndoles 
que contra la presente propuesta podrán interponer recurso de alzada ante la Alcaldesa de la 
Corporación, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la 
publicación del presente anuncio en la sede electrónica del Ayuntamiento de Ejea de los 
Caballeros.

Ejea de los Caballeros, a fecha de firma electrónica

El Secretario del Tribunal

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es

		2025-12-04T08:49:13+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




